
Adresa: Lagja "28 Nentori" 1 Rruga "Zogu Pare"Elbasan 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019. "Per nx itjen c puncsimit": te ligjit nr. 15/2017. "Per arsirnin dhe 

forrnimin profesional ne Rcpublikcn e Shqipcrise": l0 vendimit le Kcshilli tc Ministrave nr. 554. 

date 31.7.2019, "Per krijirnin. rncnyren e organizimit dhe tc funksionirnit tc i\gjencisc 

Kornbetare tc puncsimit dhe aftesivc": te udhezimit nr. 14 dn!.c 27.05.20:21 "Per mcnyren c 

organizimit dhc veprimiarise sc institucioneve tc arsimit dhc lonnimit professional. si dhe 

aspektet e menaxhimit tc burirneve ujerezore. pcrbe1:jcs se njesisc se zhvillimit tc ofrucsve tc 
arsimit dhe Iormimit professional dhe zhvillimit te vazhduar profesional tc personclit" i 

ndryshuar. 
Ofruesi publik i A 17P-se Shkolla Profcsionalc [lbasan . ju njofton krijimin e vcndit tc lire per 

pozicionin f'sendrejlor te kulrures pro!esionak. 

Nendrejtor i kultures profesionale. - 1 person. 

I. Kritcret c pergjithshme dhe kritcret e posacme 

Aplikanti duhct le plotesoje kritcret e pcrgjithshme si vijon : 

a) re ketc zotesi te plate per Le vepruar: 

b) te jete ne kushte shendetcsore qe e lejojne tc kryejc detyren: 

c) tc rnos jete i dcnuar me vcndirn tc l(>rmi.'s se prere rcr krycrjen c wriravc penale: 

d) le mos kete ndaj tij masa disiplinorc qe nukjanc shuar; 

e) te demonstroje vlera te larru te ctikes. sjelljes dhe komunikimit; 

f) te dernonstroje aftesi tc organizimit dhe planifikirnit strategjik. al1.esi analitike per :t.gjidh_ien c 

problerncve: 

g) te demonstroje aftcsi drejtucse. t~ puncs ne grup dhe motivirnit. 

Nr .. IJ1t,- Prot Elbasan .lfi_.~.2023 

Lenda: Njoftim per vend te lire. 
Drejtuar: l)REJTORISE Sit SHitRBIMEVF: '.VIHESHTF.TESE 

OREJTOlHSE SE MARR~:DIIENIEVF ME PUHUKll~ 
AGJF;NCJA KOMBtTARE II PUNESIMIT IH-IE AFTtSJVE 

Tirane 

SHKOLLA l'ROFF.SIONALE ELBASAN 

R E P' U B t.... 1 ,<. A ;:. !I. 1·, (:t t I f:_ H J '$ f_ 
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AG.IE;\CIA K0\113£TARt:: F: Pl NE.SIM IT DIIE AFTi~SIVE 



Adre.sa: Lagja "28 Nentori" , Rruga "Zogu Pare"Elbasan 

- jeteshkrirnin (Cv-ne): 
- kartcn e idcntuetit; 

- diplornen: 

- librezen c puncs: 
- cdo dokumcntacion tjetcr qe' vcrteton kualifikimct. trajnirnct apo re ijera ti:; pcrrncndum n0 CV: 

- certifikatcn ose deshmine per nivclin e njohurive ric teknologjine e informacionit: 

- vertetimin e gjcndjcs shendetesore: 

- vertetirnin c gjendjes gjyqesore: 

- veneurnin nga punedhenbit i fundit. qe ndoj lij nuk ka marrc masa disiplinorc n~ t'uqi 

- te pakten nje rekomandim osc vlercsim pune nga puncdhencs le mcparshern. 

Te Riitha dokurncniet duhet te jeuc origjinulc ose tc noicrizuara: Uokum1:ntc! nc gjuhc le huaj 

duhct ti:: jeue te pcrkthyera dhc Le noterizuara. 
Dokumentet e aplikimit dorezohen nc protokollin e ofruesit tc AFP-se. brenda dates 

:;l f. . _LQ_.~023 

b) le kete le paktcn katcgorine "Mcsues i kualifikuar··: 

c) te kete punuar te pakten 5 vjet nc njc ofrues puhl ik 10 .A Fl'-sc: 
cl) te kcte njohuri te certlfikuara nc perdorirnin e ieknologjise sc informacionil. 

Te kete pervoje pune te paktcn 3 vjet ne fushen qe lidhel me kualifikimet profesionale 

profcsionale Le njerit prej drcjiimcve mcsimore le ofruesit Le A. !-P-sc. 

Dokumentet e aplikirnit 
Dosja e aplikirnit. e cila permban dokumentacionin e kcrkuar. sipas njoftimit tc vendit re lire. 

duh ct te pcrfsh ijc: 

- letermotivimin per pozicionin: 

Aplikanti duhet te plotesoje kritcrei c posacme si vijon: 
a) te kete diplome tc studimevc universitare tc nivelit "Master shkencor" (ose tc 

barasvlershme) nc nje nga fushat qe lidhet me kualifik imet profcsionalc 1e ofruesit te 

AFP-sc: 
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